PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: Dispensa de Licitação nº 005/2020 – Chamamento Público nº 002/2020.
Objeto: seleção de empresa privada ou Organização da Sociedade Civil interessada em
celebrar Acordo de Cooperação que tenha por objeto a Coleta Seletiva, Armazenamento,
Transporte e Destinação de Resíduos Recicláveis não Contaminados.
SILVIO GABRIEL, Prefeito de Rosana, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a
Dispensa de Licitação nº 005/2020 – Chamamento Público nº 002/2020, bem como a
classificação final proferida pela Comissão de Seleção, a saber: - MARIA A. DA SILVA
RECICLAGEM – ME, 1º CLASSIFICADA. Publique-se. Rosana, 15 de julho de 2020. Silvio
Gabriel – Prefeito.